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DILIGENCIA DE PRESENTACION PERSONAL

Articulo 2.2.6.1.2.4.1 del Decreto 1069 de 2015

En la ciudad de Cartagena, Departamento de Bolivar, Republica de Colombia, el dieciocho (18) de
febrero de dos mil veinte (2020), en la Notaria Cinco (5) del Circulo de Cartagena, comparecio:
FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO, identificado con Cédula de Ciudadania/NUIP #0073208947,

presento el documento dirigido a . y manifestd que la firma que aparece en el presente documento es
suya y acepta el contenido del mismo como cierto.

cotejo biométrico en linea de su huella dactilar con la infermacién biografica y biométrica de la base
de datos de la Registraduria Nacional del Estado Civil.

- *Acorde a la autorizacién del usuario, se dio tratamiento legal relacionado con la proteccion de sus
\{{)\ datos personales y las politicas de seguridad de la informacién establecidas por la Registraduria

S'\\ Nacional del Estado Civil.
v
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ELITH ISABEL ZUNIGA PEREZ
Notaria cinco (5) del Circulo de Cartagena

Consulte este documentq en www.notariasegura.com.co
Numero Unico de Transaccion: 2g98gabugce0

PARA USO EXCLUSIVO DE LA NOTARIA QUINTA DE CARTAGENA
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ABOGADO
UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO

Derecho privado, tributario y administrativo

SENOR
JUEZ OCTAVO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

E. S. D.

PROCESOS - VERBAL DE ALIMENTOS PARA MENOR
DEMANDANTE - IRIS ANL'REA CAMARGO MANJARREZ
DEMANDADO : FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO
RADICACION : 2019-00040

YESID DONADO SOLANQO, mayor de edad, con domicilio en la ciudad de
Barranquille, identificado con la cedula de civdadania nimero 1.047.231.416 de
Galapa, Abogado en ejercicio portador de la tarjeta profesional numero 329.192
del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado
judicial de la parte demandada, encontrandome en la oportunidad procesal con
el acostumbrado respecto por medio del presente escrifo, COMTESTO DEMANDA
VERBAL, en los siguientes terminos.

FRENTE A LOS HECHOS

PRIMERO: Es cierto, de la relacion extramatrimonial enfre Francisco Penata e Iris
Camargo Manjarrez, se concibid al menor Marcos Javier Penata Camargo.

SEGUNDO: ES cierto, el menor fue reconocido por el nombre de MARCOS JAVIER
PENATA CAMARGO, tal como consta en el registro de nacimiento con indicativo
serial No. 55818606 del 14 de Diciembre del ano 2015.

TERCERO: Es cierto, pero el rnenor MARCOS JAVIER PENATA CAMARGO se le han
hecho los tratamientos pertinentes de sus palologias, ya que esta afiliado al



sistema de seguridad social de la Policia Nacional de los Colombianos, uno de los
mejores sistema de salud del pais, ya que el sefor Francisco Penata Armedo
ostenta la calidad de patrullero activo.

CUARTO: Parcialmente cierto, el menor ha recibido toda la atencidn especial por
el sistema de salud de la Policia Nacional, lo cual cubre toda afectacion en su
calidad de beneficiario, por lo cual los gastos de salud los garantiza la
mencionada entidad administrativa.

Que el derecho de dlimentos que le asiste al menor, han sido sufragados
puntualmente por el sehor Francisco Penata Arnedo, tal como se relacionara en
los desembolso efectuados

QUINTO: No es cierto, ya que el senor Francisco Penata Arnedo ha cumplido a
cabalidad con los alimentos que le coresponde al menor Marcos Javier Penata
Camargo, ya como obra los pagos efectuados por mi poderdante con la
obligacion alimenticia de su hijo.

Que la sefiora Iris Camargo Manjarrez, no ha dejado ver su hijo con su sefior padre
tal es el caso que lleva meses sin verlo y solo menciona que se estd en un
tratamiento médico que costea la Policia Nacional, a pesar de los requerimientos
que han solicitado el sefior Francisco Penata Arnedo de poder tener un contacto
familia. Es menester que la sefora Iris Camargo se niega rotundamente a no dejar
ver el nino a su padre.

A pesar de que obra acta del centro de conciliacion de la Policia Nacional de
Colombia; Sede Bamranguilla. Donde se regulo cuota alimentaria y visitas que
podia tener mi poderdante, siendo una actitud temeraria y de muy mala fe con
este despacho el desconocer acuerdo conciliatorio e incumpilirio por no dejar ver
su hijo con el padre.

SEXTO: No es cierto, ya que como se probara se ha cumplido con la obligacion
alimentaria que tiene mi poderdante con su hijo, se reitera que la senora Iris
Camargo Manjarrez no deja ver al nifio ni le comunica como esta su estado de
salud, estamos ante una actitud hostil de la madre con mi poderdante que ha
tenido una actitud amable y responsable con su hijo, afiliGndolo a la seguridad
social y remitiendo los pagos de los alimentos y conciliando en el centro de
conciliaciéon de la policia nacional.

Actos de buena fe que ha tenido mi poderdante, y que ha sido temerarios por la
parte actora.

SEPTIMO: No es un supuesto factico, es una afirmacion. Estamos ante una falacia
ab hominem la cual exonera la verdad y resaltad una actitud negativas
distorsionadas de una de las partes.



En el plano juridico las falacias ad hominem son desechadas como la constitucion
probatoria de mala fe de alguna de las partes, al constituirse la falacia en la Litis
se genera mala fe por la parte actora a afirmaciones contra la hora.

En el caso que nos ocupa se afirma que el demandado y padre del menor, tiene
la intencidén sino la ha concentrado ya, de desvincularse de la Policia Nacional,
para no cumplir con obligacién alimentaria para con su menor hijo.

En virtud de lo anterior es pertinente mencionar el fipo penal de injuria que trae el
articulo 220 del Coédigo penal, que se aplica frente afiimaciones contra la honra
de una persona.

OCTAVO: No es un supuesto factico, es una afirmacién juridica referente a las
normas de conciliacidn, es de mencionar que ambas partes asistieron a
conciliacion en el centro de conciliacion de la policia nacional de los
colombianos, donde fijaron cuota alimentaria y visitas, las cuales mi poderdante
ha cumplido.

FRENTE A LAS PRETENSIONES

Desde ya me opongo a la prosperidad de la totalidad de las pretensiones de la
presente demanda, por ser contrarias a derecho y a la realidad factica,
conforme con las excepciones de mérito que se presenta en esta contestacion.

- Solicito la condenas en costas y agencias en derecho para la parte
demandante.

EXCEPCIONES

Atendiendo a los postulados del derecho al debido proceso en los cuales se
enmarca la posibilidad de defensa y contradiccion, y lo establecido en las
normas procesales.

COBRO DE LO DEBIDO.

El fundamento del presente medio de defensa estd ligado a los medios
exceptivos antes propuestos, como es la ausencia de incumplimiento del derecho
de alimentos que le asiste al menor de por medio, es menester decir que esta
afiliado al sistema de salud de la policia nacional y recibe toda la atencién
pertinente y la madre ha recibido pago de los alimentos para el menor, sin
mencionar el periodo de causacidon del incumplimiento de la obligacion,
exigiendo el cobro de alimentos que se ha garantizado siempre y con el posterior
embargo judicial del salario..

TEMERIDAD Y MALA FE EN LA ACTUACION.



El Articulo 83 de la Constitucion Politica de Colombia establece:

“ARTICULO 83. Las actuaciones de los particulares y de las autoridades publicas
deberdn ceifirse a los postulados de la buena fe, la cual se presumird en todas las
gestiones que aquellos adelanten ante éstas.

Que conforme con la norma en cita la buena fe se presume, por ende, la mala fe
debe probarse, como se pretende hacer con la presente excepcion.

Como se ha indicado hasta este momento, es claro que la actuacion
desplegada por la demandante Iris Camargo Manjarrez, no se ajusta a los
postulados en los cuales se enmarca la buena fe, dado que adelanta procesal
verbal de alimentos, con previa conciliacion celebrada en centro de conciliacion

Asi mismo la presente accién resulta temeraria, ya que se busca ejercer por
medio de una actuacién judicial, el pago de una obligacién alimentaria la cual
siempre ha sido reconocida.

Por lo aqui dicho es claro que el obrar de la parte demandante es contrario al
postulado de la buena fe, motivo por el cual la presente excepcién esta lamada
a la prosperidad.

EXCEPCION DE ENRIQUECIMIENTO SIN CAUSA.

Es notorio el interés de la demandante en el sentido de pretender PAGO DE
ALIMENTOS, del hijo menor, pues con ello quiere hacer uso indebido de lo
aportado con el cumplimiento de la obligacion alimentaria; el hecho que la
madre del menor se beneficie con el cobro de los titulos judiciales de la medida
de embargo decretada en el proceso de la referencia constituye un
enriquecimiento SIN CAUSA, hecho que se presentaria en esta litis y que estoy
seguro no sucedera asi.

Sirvase, Senor Juez declarar la excepcion propuesta.

EXCEPCION DE ABUSO DEL DERECHO.

Causa confusion y espanto, la habilidad con gque la accionaste pretende un
Pago de Alimentos que se ha venido cumpliendo, pues en forma habilidosa y
disfrazada en el libelo, ademds de temeraria quiere obtener un provecho para si
mismo, extralimitando sus derecho con el exigiendo alimentos que se han venido
suministrando.

Sirvase declarar probada la excepcion propuesta.

EXCEPCION DE PAGO DE LA OBLIGACION ALIMENTARIA.



Manifiesto al despacho que ha venido cumpliendo con la obligacion mi
poderdante que le impone la constitucién y la Ley, en con la relacién de pago

que a continuacion se relaciona:

Numero de | Fecha remitente destinatario monto
giro
] 05/03/2016 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
armedo 22735615
c.c73208947
2 04/04/2016 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Pefata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
€.c73208947
3 28/04/2016 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Pefiata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
€.c73208947
4 31/05/2016 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Pefata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947
5 29/06/2016 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947
6 27/07/2016 Francisco Iris  Camargo | $100.000
PefAata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947
¥ 30/08/2016 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947
8 28/09/2016 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947
9 29/11/2016 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c

arnedo

22735615

S




c.c73208947

10 29/12/2016 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

11 28/01/2017 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208%947

12 27/03/2017 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

13 29/04/2017 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

14 27/06/2017 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

15 11/07/2017 Francisco Iris  Camargo | $100.000
Pefnata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

16 28/07/2017 Francisco Iis Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
armnedo 22735615
c.c73208947

17 03/09/2017 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

18 29/0%9/2017 Francisco Iis  Camargo | $100.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
€.c73208947

19 01/03/2018 Francisco Iris  Camargo | $250.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615

€.c73208947




Penata

Manjarrez c.c

20 28/03/2018 Francisco Iris  Camargo | $250.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

21 27/04/2018 Francisco Iis  Camargo | $346.602
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

22 02/05/2018 Francisco Iis  Camargo | $160.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

23 25/05/2018 Francisco Iris  Camargo | $250.000
Pefata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c/73208947

24 29/06/2018 Francisco Iis  Camargo | $250.000
Penfata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208%947

25 11/07/2018 Francisco Iris  Camargo | $180.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

26 28/07/2018 Francisco Iis  Camargo | $ 250.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

27 29/08/2018 Francisco Iis  Camargo | $250.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

28 02/10/2018 Francisco Iis  Camargo | $250.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

29 31/10/2018 Francisco Iis  Camargo | $250.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

30 30/11/2018 Francisco Iis  Camargo | $250.000




arnedo
C.c73208947

22735615

31 06/12/2018 Francisco Iis  Camargo | $280.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

32 28/12/2018 Francisco Iris  Camargo | $250.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
c.c73208947

33 28/01/2019 Francisco Iris  Camargo | $250.000
Pefata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

34 06/02/2019 Francisco Iris  Camargo | $240.000
Penata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

35 01/03/2019 Francisco Iis  Camargo | $250.000
Pefata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

36 05/03/2019 Francisco Iris  Camargo | $40.000
Pefata Manjarrez c.c
arnedo 22735615
C.c73208947

37 06/04/2019 Francisco Iris  Camargo | $475.000
Pefata Manjarrez c.c
arnedo 22735615

C.c73208947

Sirvase Sefor Juez declarar probada la presente excepcion.

PRUEBAS




Como peticién probatoria dentro de la presente contestacién solicitd se tengan

como tales, las siguientes:

Acta de conciliacién Extrajudicial en Derecho, en el centro de conciliacién y

mediacion de la Policia Nacional de la ciudad de Barranquilla.

I

Relacion de giros de pagos emitida por la empresa efecty que ha recibido
la sefor Iris Camargo
- Respuesta Empresa Efecty frente a los giros efectuado por el sehor Francisco

Penata Arnedo

Remision de la entrega de medicamentos al menor Marcos Penate

Camargo, por parte del sistema de salud de la Policia Nacional.

NOTIFICACIONES
Las partes recibirdn notificacion en las direcciones indicadas en la demanda.

El suscrito apoderado recibird notificacion en la Carrera 47 No. 24 - 37 Apto 01, de

la ciudad de Barranguilla. Mévil 3016808996, email yesidua@hotmail.com

Del senor, atentamente

/ e
ESID DONADO SOLANO.

C.C. No. 1.047.32T 416 de-Galapa.

/' T.P.No. 329.192 del C. S. de la J.
/
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POLICIA NACIONAL

f ACTA DE CONCILIACION. 599450/ NUOMERO DE REGISTRO No. 599450/

En Barranquilla a los primero (1) dias del mes _de febrero de 2018, siendo las 4:00 p.m. comparecieron ante el CENTRO DE
CONCILIACION Y MEDIACION DE LA POLICIA NACIONAL SEDE BARRANQUILLA, ubicado en la Carrera 43 No. 47-53 de
la ciudad de Barranquilla, teléfono 3679400 extension 408, aprebado por la Resolucién No. 3043 del 24 de octubre de 2007
emanada del MINISTERIO DEL INTERIOR Y DE JUSTICIA, en cumplimiento a lo dispuesto por los articulos 66 de la Ley 23
de 1.991, Ley 446 dc 1938, ley 640 d=al 2001, concordante coriio dispuesto en el Decreto 1829 de 2013 y del Decreto Unico
reglamentario 1069 de 2015, los sefiores: IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES , mayor de edad, quien en audiencia se
identifica con la cedula de ciudadania No. 22.735.615 de Barrancuilla, con domicilio principal y residencia en la Carrera 10B No.
27D-35 Barrio santa Elena del municipio de Barranquilla, Atlanico, celular 3013913441, en condicion de CONVOCANTE y
FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO, mayor de edad, quien en audiencia se identifica con la cedula de ciudadania No.
73.208.947de Cartagena, con domicilio principal y residencia enla manzana 7 lote 1 barrio las palmeras en Cartagena, celular
3015040995, en condicion de CONVOCADO.

Se les hace saber a las partes que a la audiencia pueden asistir con su Apoderado de Confianza, a lo cual manifiestan que no
es necesaria la presencia de sus abogados.

I. PETICIONES DEL SOLICITANTE Y HECHOS QUE LAS FUNDAMENTAN

Al CENTRO DE CONCILIACION Y MEDIACION DE LA POLICIA NACIONAL SEDE BARRANQUILLA, el dia dieciséis (16) de
enero del afo 2018, fue presentada solicitud de Conciliacién Extrajudicial en Derecho por la sefiora IRIS ANDREA CAMARGO
MANJARRES , en materia FAMILIA, donde solicita se convoque al sefior FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO con el fin
de llegar a un acuerdo voluntario relacionado con la fijacion de la cuota alimentaria en favor del nifio MARCOS JAVIER PENATA
CAMARGO, conforme a los siguientes hechos y pretensiones.

Il. HECHOS

1. La Sefiora IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES, presenta solicitud de audiencia de conciliacion el dia 16 de Enero
de 2017, en la que se convoque al sefior FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO, para resolver a través del mecanismo
de la conciliacion extrajudicial en derecho conflicto relacionado cen fijacion de la cuota de alimentos para MARCOS JAVIER
PENATA CAMARGO menor(es) de edad. .

2. Lasefiora IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES manifiesta que mantuvo una relacion afectiva sin convivencia alguna
con el sefior FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO de TRES ANOS de la cual nacié el niioc MARCOS JAVIER PENATA
CAMARGO, el cual cuenta actualmente con DOS ANOS de edad.

3. La sefiora IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES presenta copia del Registro Civil de nacimiento del nifio MARCOS
JAVIER PENATA CAMARGO, sefalado con el indicativo serial No. 55818606 de la Notaria No.3 del circulo de Barranquilla
nacido el dia 27 de noviembre del 2015, en la ciudad de Barranguilla, con o que demuestra el vinculo paterno filial con el
sefior FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDOQ, al igual que fotocopia del constancia de la afiliacion al sistema de salud

4. Refiere lasefiora IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES que requiere la fijacion de la cuota de alimentos en favor de su
hijo debido a que incumplimiento del total de las obligaciones alimentarias del convocado,

5. Elsefior convocado tiene capacidad de suministrar los alimentos congruos a su hijo como miembro de la Policia Nacional,
etc.) en donde ostenta el cargo de Patrullero.

PRETENSIONES DEL CONVOCANTE:

1. Que el sefior FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO, acepte, se comprometa y obligue mediante el presente mecanismo
de solucion a suministrar una cuota integral de alimentos a su hijo MARCOS JAVIER PENATA CAMARGO, acorde asu
posicién como miembro de la Policia Nacional. .

2. Fijar de mutuo acuerdo la custodia, cuidado personal y requlacion de visitas en favor de su hijo MARCOS JAVIER PENATA
CAMARGO.

V. ACUERDOS CONCILIATORIOS LOGRADOS

Teniendo en cuenta que el objeto de la audiencia es conciliabie conforme lo establece el articulo 65 de la ley 446 de 1998,
concordante con el articulo 19 y 31 de la ley 640 del 2001, gue permite conciliar todas la materias que son susceptibles de
transaccion, desistimiento y conciliacion ante los Conciliadores de los Centro de Conciliacién, “La conciliacién extrajudicial en
derecho en materia de familia podra ser adelantada ante los conciliadores de los centros de conciliacion...”.

Una vez discutidas las diferentes formulas de arreglo en un ambiente de cordialidad, imparcialidad y respeto, las partes llegaron
a los siguientes acuerdos conciliatorios:

1. PATRIA POTESTAD: Sobre su menor de edad MARCOS JAVIER PENATA CAMARGO, corresponde a ambos padres su
ejercicio. ARTICULO 288 C.C. Subrogado. L. 75168, art. 19. INC. 2° Modificado. D. 2820/74, art. 24. Corresponde a los
padres conjuntamente el ejercicio de la patria potestad, a falta de uno de los padres, la ejercera el otro.

2. CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL: lo tendra la madre, sefiora IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES, quien asume
toda la responsabilidad para lograr el mejor bienestar general para su hijo menor de edad, MARCOS JAVIER PENATA
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| 575/00 y 1542/12 sobre Violencia Intrafamiliar. En caso de traslado laboral de alguno de los padres cambio en el lugar de
residencia debera acordarse previamente cualguier modificacion al presente acuerdo.

l

CLAUSULA LIBERATORIA: Si alguna de las partes no cumple ¢! presente acuerdo tal y como esta pactado, deja en libertad a
la parte afectada de acudir a las Instancias Judiciales o iniciar lo: procesos que considere pertinentes y ejecutar la obligacion
incumplida en los términos previstos en la ley.

Se instruye al policial sobre el contenido de la Ley 1015 del 070206, en su articulo 36, numeral 14, establece como Falta Leve
dolosa "Incumplir de manera reiterada e injustificada obligaciones civiles, laborales, comerciales o de familia, impuestos en
decisiones judiciales o admitidas en diligencia de conciliacién" Esta conducta tiene como consecuencia la aplicacion del
correctivo disciplinario de multa entre diez (10) dias y ciento ochenta dias (180).

DECLARACION JURAMENTADA INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES Y CONFLICTOS DE INTERES: La suscrita
abogada conciliadora asignada para el presente caso, identificala como aparece al pie de mi firma, declaro bajo la gravedad
del juramento no hallarme incurso en ninguna de las causales de inhabilidad e incompatibilidad establecidas en el articulo 141
del C.G.P., articulo 55 de la Ley 734 de 2002, en el articulo 17 delaley 640 de 2001 y las demas disposiciones constitucionales
y legales vigentes sobre la materia, ni hay conflicto de intereses de por medio, ni en ninguno de los eventos de prohibicion
especiales para ejercer en calidad de conciliador.

Se advierte a las partes que se presume la buena fe sobre los hechos expuestos; por lo tanto, el fraude o ausencia de la verdad
en las afirmaciones dadas durante esta diligencia acarrean consecuencias penales y a las demas a que haya lugar. A su vez,
de la obligacion de leer la presente acta en su totalidad, para aclarar, modificar o corregir las inexactitudes en que se pudiere
haber incurrido en su redaccion, la firma de la misma demuestra la aprobacion total de su texto. Los errores vislumbrados con
posterioridad a la firma, seran sujeto de un nuevo acuerdo, o en caso de oposicién por una de las partes, requiere demandar la
nulidad de la misma.

CERTIFICACION, OTORGAMIENTO Y AUTORIZACION. Estando de acuerdo las partes sobre todo lo anterior por mutuo ':'
consentimiento, y no siendo otro el objeto de la presente acta, leida en su integridad manifiestan las partes que la aceptan|
libremente y se responsabilizan de sus obligaciones y la conciliadarz indica a los comparecientes que la conciliacion fue TOTAL, |

aprueba dichas formulas de arreglo y aclara nuevamente a 'as partes que esta acta se fundamenta en la ley 446 de 1998,
rdéndola por terminada y firmada todos los que en ella intervinieron en demgdstracion de su aprobacion. ——

/

| ?‘ tro
'g-. mil dietiocho (2018).

1En constancia se firma por quienes intervienen, en las instalaciones d2
sede Barranquilla;'a-lss primeros (01) dias del mes de febrero de!l afig

/
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Sra. IR m’ﬁ&EA CAMARGO MANJ/ARRE,;S ~%r ISCO JAVIER PENATA ARNEDO
C.C.No. 2223561 C de P/Geclo. CTN T IO de (/EN
CONVOCA CONYOCADO t

\&K(KL‘JV A
IVONNE ROJAS DE LAROSA
C.C. No. 1.129.532.855 de Barranquilla

T.P No. 190537 del C.S. de la J.
Codigo de Conciliador No. 33030007

CONSTANGIA: DE ACUERDO CON EL ARTICULO 66 DE LA LEY 446, CONCORDANTE CON EL ARTICULO 14 DE LA LEY
6540 DE 2041 Y ARTICURO 44 DEL DECRETO 1829 DE 2013, LA PRESENTE ES PRIMERA COPIA DEL ORIGINAL Y

CASO 421802 GRADO PT.

Carrera 43 No.47-53 B. el Rosario PBX 3679400 Ext. 408
Email: mebar.cecop@policia.gov.co

Venga conciliemosj hablando se solucionan las cosas

VIGILADO Ministerio de Justicia y del Derecho

de.Conciliacion y mediacion de la Policia Nacional
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T T




RELACION DE GIROS

NOMBRE
PUNTO DE PUNTD DE DOCUMENTO PUNTO DE DOCUMENTD NOMBRE FECHA Y
il Bl (s S oo, T [ Y Ll O QUE Cosr6 |  ATENCION | DESTINATARIO | DesTIMATARIO | vavoR o, || aoma {rECHEXNAR,
ORIGEN : . COBRO DEL GIRO No. Qﬂ_ GIRo | PESTINO INICIAL( INICIAL NO, INICIAL CREACION
CARTAGENA - FRANCISCO BARRANGUILLA -
BOCAGHANDE AV KRA 23 CALLE 22 IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - " IRISANDREA 2710472018 2810412016
0! 5 3C 227 I
9053834385 SAN MARTIN KR CC 73208947 JAVIER PERARA BARRIC LAS CC 22735815 CAMARGG A | PRADG 76 UNG CC 22735615 CAMARGO A $346.602 $13398 014300 pm 103200 am
. ARNEDO a
“m NIEVES
CARTAGENA - LAS FRANCISCO
) BOLEDAD - URB. IRIS ANDREA | BARRANGUILLA - IRISANDREA (21052018 02/05/201¢
6 ICTAS T 3 000
ST e o EETaaceueT JAVIER PERARA EL PARQUE G2t CAMARGOA | PRADO 76 UNO CLAZIAIS CAMARGO & 300 e 10:5600 am. | 02:5600pm
PRINCIPAL ARNEDO
CARTAGENA - FRANCISCO
. 2 BARRANQUILLA - IRIS ANDREA | BARRALQUILLA - IRISANDREA 25/05/2018 2502018
3
8057411067 CARTAGENA 13 CC 73208947 JAVIER PERARA PAKORA CC 22735615 CAMARGOA | PRADG 76 UND CC 22735015 CAMASEE A $250.000 $10.500 034500 pm | 054600 p.an
JUNIO ARNEDO ’“’ MAT
FRANCISCO BOLEDAD
CARTAGENA - FLAMINGO C.C. IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 29082018 020772018
9061626682 G/ GRANDE CC 73208047 mvf::ésﬂm.« GRANH peEL | cC 22738615 CAMARGO A | PRADC 78UNG CC 22735815 CAMARGO A $250 000 $10.500 101700 am. | 123700 pm.
e SOl
CARTAGENA - FRANCISCO
i SOLEDAD . URB IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 1207:2018 1200772013
Pocsnmases | s ki ZEDF‘;M EL PARQUE Ce2met | camarcoa | prapo TeuNg | CC 22735615 CAMARGO A $180.000 $8.300 023700 pm. [ 051900 pm.
FRANCISCO BARRANQUILLA - )
= CARTAGENA - = : 5 IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - . IRISANDREA - 2807/2018 30/07720 1 4
9065173542 BOCA GRANDE CC 73208947 JAVIER PENARA EDS TERPEL CC 22735615 CAMARGO A | FIRADO 76 Unio CC 22735615 CAMARGO & 5250.000 $10.500 032200 p.m | 04100 pm.
ARNEDO ATLANTICO
CARTAGENA - LAS FRANCISCO BARRANQUILLA -
IRIS ANDREA | BARRAHQUILLA - IRISANDREA 2082018 20/08/2018
068968520 GAVINTAS AV CC 73208947 JAVIER PERARA | LOS TRUPILLOS CC 22735615 CC 22735615 $250.000 $10.500
X 08 & [ .
PRINCIFA. ARNEDO CALLE 78 CAMARGO A | PRADU 76 UNO CAMARGO A 800 a.m. 05:00 p
CARTACGENA - LAS FRANCISCO BARRANQUILLA - 5
7 : IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 021102018 0I10/2018
NTAS L .
9073395436 Gs;lwl‘;:;:v CC 73208947 MVT:NZENARA GRANU%EONYRO CC 22735615 CAMARGOA | PRADO 78 UNG CC 22735615 EAMARGD A $250.000 510.500 081200 am. | 073500 am.




RELACION DE GIROS

NOMBRE
PUNTO DE DOCUMENTO PUNTO DE DOCUMENTO PUNTO DE DOCUMENTO NOMERE
NUMERO DE GIRO| ~ ATENCION REMITENTE R:S‘MBHE ATENCION DEL | DESTINATARIO %EUSEHCNO:L%R;? ATENCION DESTINATARIO | DESTINATARIO VALOR b o - '::Hg“ FECH:AE;OM
ORIGEN NUMERD ITENTE | C0BRO DELGIRO|  NOMERO GIRO DESTINO INICIAL| INICIAL NOMERD|  INICIAL ENvio CREACION
sl FRANCISCO
) CARTAGENA ED ; BARRANQUILLA - IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 2700612017 281062017
8017261155 7 2C 22 : > 2273561
CONCASA CC 73208047 | JAVIER PENARA | ™0, opapa - CEZMIBIS | cparco nna | praco7euno . | CCZTIIS | cuiareo s 00000 6.000 12.07.00 o.m, 12:09.00 p.m,
ARNEDO
CENTRO
CARTAGENA -
FRANCISCO | BARRANQUILLA -
CARTAGENA ED IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 110072017 120072017
901
3081308 ablaio CC 73208047 | JAVIER PENARA |  AV. PASEO ccmmssis | [ AT i cozmseis [ SRR 100 600 6.000 el i
ARNEDO BOLIVAR i
CENTRO
CORDZAL - FRANCISCO
% BARRANQUILLA - IRIS ANDREA | RARRANQUILLA - IRISANDREA 280772017 011082017
a9 166 CCR A
02095616 0ZAL PLAZ Co7I0eB7 | JAVIER peRaRa | BTETENELIL ccariseis | o anlSell | eADG 16 e ceznsers | RS 100.000 £.000 oo ol i o
PRINCIPAL ARNEDO
REMEDIOS - LA
FRANGISCO | BARRANQUILLA -
CRUZADA - ! IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 030872017 0810612017
9025404189 eyl CC 73208847 lefs:ggm couﬁ:&;wu EEaeIs | et | cezrsss [ AEEREA 100,000 6.000 Pkl Rl
PAPELERIA YULI
CARTAGENA -
FRANCISCO | BARRANQUILLA -
CARTAGENA ED 2 RIS ANDREA BARRANQUILLA - IRISANDREA 29/092017 28/08/2017
90286 27386818 227 !
028575684 R CC 73208047 | JAVIER PERARA |CALLE0CONLA | ctzarasers | (BECIORER, | BREERNAILAS | cogamasers | RSTRORER 100.000 6.000 oL R ikt i
ARNEDO 10
CENTRO
BARRANQUILLA -
CARTAGENA - FRANCISCO
) X EXITO IRIS ANDREA | BARTANQUILLA - IRISANDREA 010372018 01/03/2018
o046T83018 | CARTAGENATS |  CC73208047 | JAVIER PERARA |y eraopoirann | CE2273815 | cuviano nna | prano76un: | CCZITIS1S | oy pao NNA 250,000 10:300 090200 a.m. 112100 a.m.
JUNIO ARNEDO
CARTAGENA - FRANCISCO | BARRANGUILLA -
IRIS ANDREA | BAIHANQUILLA - IRISANDREA 28032018 200372018
950272852 | CARTAGENA 13 | CO73208847 | JAVIER PENARA |MEGATIENDASEL | cozarmsers | SOSEIORES, | WAHRNEOIEA" | cogamasers | JNRRERER 250,000 10.500 otc Rk
JUNID ARNEDO UNICO
CARTAGENA - FRanCISCo | PARRANGUILLA -
POCAGRANDE AV N : KRA 23 CALLE 22 IRIS ANDREA | BARKANQUILLA - IRISANDREA 21042018 260472018
8050834383 | ganmarTin i | OO 73208847 | JAVIER PERARA | T ol CO2TIES | camarao NNA | Piano s uno - | CEPRTISETS L RGO NNA 02 13330 01:43:00 oo, 103200 am.
ARNEDO =
am NIEVES
CARTAGENA - FRANCISCO
g SOLEDAD - URE. IRIS ANDREA | BARICANOUILLA - IRISANDREA 020572018 02:0872018
9054333685 |LAS GAVIOTASAV | CC 73208047 | JAVIER pERiara | SOLFRA0- U cezanasers | o o oA s L | CCazrassis | ERRORER 16.000 4.000 s et
PRINCIPAL ARNEDG
CARTAGENA - FRANCISCO
; BARRANQUILLA - IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 261052018 25/0512018
7 & 54
SOSTAIOET | CARTAGENAIL | CO73208847 | JAVIERPENARA | Topyogaus | CC22T61S | ohliononna | prano s unn | CO 2238818 | ol pa na 250.000 G 03:45:00 p.m. 65 46:00 p.m
JUNIO ARNEDO
FRANCISCO BOLERAD-
CARTAGENA - d FLAMINGO C.C. IRIS ANDREA | BARRANGUILLA - IRISANDREA 2000612018 020712018
B061628882 | pocs GRANDE ; | CC 73208847 "’Mf:NDE%":m‘ GRANPLAZADEL | CC22TIEIS | cuninaco NNA | PRADO 76 UNG Ge 22735618 ) ¢ MARGO NNA 20,000 10:500, 10:17.00 am. 12 37.00 pn
soL
CARTAGENA - FRANCISCO
- SOLEDAD - URB, IRIS ANDREA BARRANCGUILLA - IRISANDREA 11:07r2C18 1240712018
9063168566 MANGA SEE:TOR CC 73208947 JAVIER PENARA EL PARQUE CC 22735615 CAMARGONNA | PRADO 78 UNO : CC 22735615 CAMARGO NNA 180.000 2300 02:37:00 p.m. 05.19:00 p.m
DIAN ARNEDO
FRANCISCO | BARRANQUILLA - ;i
CARTAGENA - IRIS ANDREA | BARRANOUILLA - IRISANDREA 28/0112048 30/0712018
000 10.50
soesizasaz | e CC73208047 | JAVIER PENARA | EDS TERPEL CORBEIS. | Liantr i | PANDS T Ui cemrsnts | et 250 0.500 032200 p.m. 04 4100 pm,
ARNEDO ATLANTICO
2ded

LJ\



RELACION DT GIROS

NOMBRE
PUNTO DE DOCUMENTO PUNTO DE DOCUMENTO PUNTO DE DOCUMENTO NOMBRE
NUMERO DE GIRO|  ATENCIGN REMITENTE R':z”““ ATENCION DEL | DESTINATARIO D':'JSET::’(;‘:T%R“B ATENCION DESTINATARIO | DESTINATARIO VALOR co::eiga FEE:::;E:‘ EECHA'Y HORA
ORIGEN NUMERD TTENTE | -0BRODELGIRO|  NUMERO Q Gmg EL | DESTINO INICIAL| INICIAL NUMERO INICIAL PaGo
BARRANGUILLA -
CARTAGENA - FRANCISCO
; Kih 23 CALLE 22 IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - IRISANDREA 2610872018 29108/2018
0 ” .
SUoMiRE  [EASGAVIOTAS AV \CCTUBNMT | UAVIEREENARAL | s CC 22735615 | -AMARGO NNA | PRADO 76 UNO CC 22735613 | CAMARGO NNA 230,000 10.500 0848.00 a.m 05.05.00 p.m
PRINCIPAL ARNEDD
NIEVES
CARTAGENA - FRANCISCO | BARRANQUILLA -
: _ IRIS ANDREA | BARRANQUILLA - . IRISANDREA 02/10/2018 0311012018
9073395426 LAS GAVIOTAS AV CC 73208847 JAVIER PENARA GRAMN CENTRO CC 22715615 ) CC 22735815 250.000 10.500 g
i Ll oe CAMARGO NNA | PRADO 76 UND = CAMARGO NNA 08:12:00 2.m. 07.36:00 a.m
CARTAGENA - FRANCISCO CARTAGENA - -
9077083087  |LAS GAVIOTAS AV | CC 73208347 | JAVIER PENARA | CARTAGENA CC 22735615 C‘iﬁ;:;;f;:‘\ i‘;iiﬁ”%ﬂm‘gf CC 22735615 CT;;A;'CD;%’:M 250,000 10.500 u?::f;;ﬁ“;i‘ 13?;106%0;1
PRINCIPAL ARNEDO TERMINAL ! : i : FHHSERS
CARTAGENA -
CARTAGENA i
CENTRO : BARRANQUILLA - - RIS ANDREA | BARRANQUILLA - . IRISANDREA 2011172018 011272018
r 0
L COMERCIAL GETMAT | JAVIERFERARA | paNOHAMA L CERTIFES | cAMARGO NMA | PRADO 76 UND CC227IBET5 | CAMARGO NNA 230,000 12300 02:3500 p.m 05.40:00 p.m
PASEO GE LA
oy,
CARTAGENA - FRANCISCO | BARRANQUILLA -
- IRIS ANDREA BARRANOQUILLA - x IRISANDREA 06122018 09/12/2018
8081902677 SAQ SHOPFING CC 73208947 JAVIER PENARA |MEGATIENDAS EL CC 22735615 i 7 CC 22735615 280.000 11.400
i s et CAMARGO NNA | PRADO 76 UNO - CAMARGO NNA 03/50:00 p.m. 01:04.00 p.m.
CARTAGENA - FRANCISCO | BARRANQUILLA -
5084711748 |LASGAVIOTAS AV | ©C 73208547 | JAVIER PERARA | EDS TERPEL conmsmy | NBANDREA | BARRANGULA | cozrmts Cmﬁ?ﬁg i’:‘m 250,000 10.500 JSuirns e
PRINCIPAL ARNEDO ATLANTICO :
CARTAGENA - FRANCISCO | ) praNQUILLA IRIS ANDREA | BARRANQUILLA IRISANDREA 28/01/2019 28/01/2019
R N : . . i ! 2 2
sosrsmsest | LCARTAGENA- CC 73208947 JAVI::NFEE'Jhg\RA RN Eegmbels, | JUSANDRER. | BARANCLLA ccooasers | JRISANDREA 250,000 10,500 A e
CARTAGENA - FRANCISCO | BARRANQUILLA
) i IRIS ANDREA | BARRANGUILLA - IRISANDREA 06/02/2019 0610212018
5083224625 | CARTAGENA 13 | CC 73208947 | JAVIER PERARA | LOSTRUPILLOS | G 22738615 GC 22735615 240,000 10.200 5
! R Al CAMARGO NNA | PRADO 76 UNO CAMARGO NNA 09/57.00 a.m. 1110 00 a.m
CARTAGENA - FRANCISCO
P - BARRANGQUILLA IRIS ANDREA BARRANQUILLA - IRISANDREA 01/03/2019 05/03/2018
i .
5092182550 |LAS GAVIOTAS AV | cC7az08ee7 | JavieR pEnara | BiREANGUILLA Eodissis. | JSANREE. |[WERMCULS | idadiiais | JHSAMIRER. 250,000 10.500 il sl
PRINGIPAL ARNEDO
CARTAGENRK -
CARTAGENA
FRANCISCO | BARRANGUILLA -
CENTRO £ ; IRIS ANDREA ARMENIA - N IRISANDREA 05/0312018 06/02/2019
9092793580 COMERCIAL CC 73208947 JAVIER PENARA EDS TERPEL CC 22715615 CAMARGO NNA CARRERA {4 CC 22735815 CAMARGO NNA 40,000 4.000 051300 pm 08:49-00 a.m
ARNEDO ATLANTICO
PASEO DE LA
AASTE I ARIAL
CARTAGENA - FRANCISEC | o e anQUILLA IRIS ANDREA | BARRANQUILLA IRISANDREA 06/04/2019 0710412019
C : - y : 2
9086821313 gaca GRANDE GC7az0sg4y JW‘::NPEED’:RA PANORAMA ' CC22TE1S | CAMARGO NNA | PRADO 76 UNOG CCRTIES | AMARGO NNA 75,00 17:250 03:33:00 p.m. 01:31:00 p.m
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Bogota. abril 8 de 2019

Serior

FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO
Barrio Las Palmeras Manzana 18 Bloque 1
franchesco2839@gmail.com

Teléfono: 301 5049955

Cartagena, Bolivar

Asunto: Respuesta a su Peticion - Solicitud Relacion de Giros.

Radicacion numero: 1-2954487424
CUN: 7248-19-00004860

Apreciado Usuario;

En atencion a la peticion presentada y dando cumplimiento al trdmite establecido por la Resolucion 5050
de 2016 expedida por la Comisién de Regulacion de Comunicaciones, en concordancia con el Articulo 79
de la Ley 1480 de 2011 y la Ley 1369 de 2009: Efectivo Ltda. da respuesta a su solicitud, teniendo en
cuenta los siguientes:

HECHOS:

El seior FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO. identificado con cédula de ciudadania nimero
73.208.947. radicd una peticion en nuestra drea de servicio al cliente. en la cual solicita se le expida
relacion de todas las Operaciones de Giro Postal que hayan sido remitidas por él, con destino a la
senora IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES, identificada con cédula de ciudadania nimero
22.735.615.

En atencion a su comunicacion radicada en el drea de Servicio al Cliente y surtiendo el tramite que le
corresponde a la misma. Efectivo Ltda. llevd a cabo el proceso de investigacién y verificacion de la
informacion suministrada. en la cual se pudo evidenciar lo siguiente:

1.

2

Una vez realizada la validacion de la informacién solicitada en la base de datos de Efectivo Ltda.,
evidenciamos que el sefior FRANCISCO JAVIER PENATA ARNEDO. identificado con cédula de
ciudadania nimero 73.208.947, registra en calidad de usuario remitente en las operaciones de giro
postal. cuya relacion se adjunta al presente oficio, generadas a partir del mes de marzo de 2016, a la
fecha, con destino a la sefiora IRIS ANDREA CAMARGO MANJARRES, identificada con cédula

de ciudadania nimero 22.735.615.

De acuerdo a lo anteriormente expuesto, respetuosamente le solicitamos que en caso que en su poder
repose informacion adicional a lo plasmado en la relacion adjunta, nos allegue copia del soporte
legible y/o el nimero de factura o prueba de admision del giro. para efectuar nuevamente la
validacion de cara al soporte allegado.

Direccion General: Calle 96 N® 12 - 55 Bogota - Colombia
Linea de Servicio al Cliente: (1) 6510101
www.efecty.com.co




FUNDAMENTOS DE DERECHO

Efectivo Ltda. garantiza la plena confidencialidad de la informacion que reposa en nuestro sistema, como
resultado de las diferentes Operaciones de Giro Postal que generan los diferentes clientes. Lo anterior tiene
sustento juridico en el Articulo 15 de la Constitucion Politica de Colombia, Ley estatutaria 1581 de 2012 y
la Ley 1369 de 2009 — Articulo 51: Base de Datos: “La informacion de Base de Datos que se producen por
la utilizacién del servicio solicitado por los usuarios a los operadores postales, serd de manejo confidencial
por parte de éstos y solamente podrd ser requerida por autoridad judicial .

De conformidad con lo establecido en los Articulos 2.2.7.1, 2.2.7.4.3, 2.2.7.10 y 2.2.7.11 de la Resolucion
5050 de 2016 expedida por la CRC, en concordancia con el Articulo 79 de la Ley 1480 de 2011 y la Ley
1369 de 2009, le informamos que usted cuenta con el derecho a interponer el Recurso de reposicion y en
subsidio de apelacion, dentro de los diez (10) dias hdbiles siguientes a la notificaciéon de la presente
comunicacion.

El Recurso de reposicion deberd ser interpuesto ante la empresa Efectivo Ltda.. quien dara tramite dentro
de los quince (15) dias hdbiles siguientes, término establecido para tal fin.

Cordialmente;

Anexos: Relacion de giros (3 paginas)

Direccion General: Calle 96 N° 12 - 55 Bogota - Colombia
Linea de Servicio al Cliente: (1) 6510101
www.efecty.com.co
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Correo - francisco.pen... .
X @ outlook.office.com [ <

Para: francsco penata@policia goveo,

Sefior (a) Pt

PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER

Asunto Informacion sobre su cuenta de
dispensacion de medicamentos

Como usuano del Subsistema de Salud de la Policia
Nacional, en calidad de titudar ast como sus benefi
ciarios, la Direccion de Sanidad de la Policta Nacional,
le hace conocer el costo de los medicamentos que le
fueron dispensados, como parte de su tratanmento
miédico, para curar, detener o prevenit enfermedades,
asi como pata aliviar sus sintomas y para ayudar a
diagnosticar algunas afecciones:

- . + . rou - - -1 .
| ! | i |

Valor 1otal|

|
! [Valot total de dispensado)

{Condicion [Documento [Nombre  Formula :Fafmacm :;)edm ‘esta a partir afio]
| {Dispensacion |

| | | 'dispensacton 2018 a la|
i | | | | ; fecha
: 1 fMarcos | DEATA | { i
{ JAVIER i {SOLEDAD | | |
{ 4 2] 2 { 105/02/2 } !
iB ‘m 808?514PENM,A . 0020343480;}‘05‘)’ M'LOS 02/20 ‘33060 $ 656351
{ 1 [CAMARGO 116 i

Muchas gracias!

Direccion de Sanidad Policial

Usted recibird esle mensaje cada vez que le sean
dispensados medicamentos por parte del
Subsistema de Salud de la Policia Nacional, si no
recibio los medicamentos, favor comuniquese o los
teléfonos 3147943485 / 5804400 ext
7689,7433,7436,7480,7619, donde se lomara su
quejs y se verificara la novedad presentada o
escnbanos a www.policia gov co,
disan sucme@policia gov.co,

disan ateus@policia gov co

& Agrega Microsoft Outlook a la pantalla

principal o

il 1
Py L ]
i
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. Correo - francisco.pen... :
X B outlook.office.com [ < *

Sefior (a) Pt

PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER

Asunto: Informacion sobre su cuenta de
dispensacion de medicamentos.

Como usuario del Subsistema de Salud de la Policia
Nacional, en calidad de titular asi como sus benefi
clarios, la Direccion de Sanidad de la Policia Nacional,
le hace conocer el costo de los medicamentos que le
fueron dispensados, como parte de su tratamiento
médico, para curar, detener o prevenir enfermedades,
asi como para aliviar sus sintomas y para ayudar a
diagnosticar algunas afecciones:

T ‘r' j [
" Fecha Valor
Condicion'|Documento [Nombre [Formula \Farmacia |., .. lesta
| Dispensacion
| dispe
i |
MARCOS [ [DEATA
JAVIER |{(SOLEDAD
B 1048082512 PENATA 20020343480;Hosp) M- 05/02/20 $306¢(
CAMARGO {16

iMuchas gracias!

Direccion de Sanidad Policial

Usted recibira este mensaje cada vez que le sean
dispensados medicamentos por parte del
Subsistema de Salud de la Policia Nacional, si no
recibié los medicamentos, favor comuniquese a los
teléfonos 3147943485 / 5804400 ext:
7689,7433,7436,7480,7619, donde se tomara su
queja y se verificara la novedad presentada o
escribanos a www.policia.gov.co,
disan.sucme@policia.gov.co,
disan.ateus{@policia.gov.co

< /htmi>
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X & Correo - francisco.pen...
outlook.office.com
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Para: francisco penata@policia gov.co

Senor (a) Pt

PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER

Asunto:  Informacion sobre su cuenta de
dispensacion de medicamentos

Como usuario del Subsistema de Salud de la Policia
Nacional, en calidad de titular asi como sus benefi
ciarios, la Direccion de Sanidad de la Policia Nacional,
le hace conocer el costo de los medicamentos que le
fueron dispensados, como parte de su tratamiento
medico, para curar, detener o prevenir enfermedades,
asi como para aliviar sus sintomas y para ayudar a
diagnosticar algunas afecciones

! [ |
Condicion Documento [Nombre iFormuIa Farmacia !Fgcha -
{ |Dispensacion
| 1
i ; |
MARCOS | DEATA ![
JAVIER | (SOLEDAD |
B 1048082512 PENATA 120020343480 HOSP) M'%OSIDZ/‘ZO
CAMARGO|| 16 i

$306(

iMuchas gracias!

Direccion de Sanidad Policial

Usted recibird este mensaje cada vez que le sean
dispensados  medicamentos por  parte  del
Subsistema de Salud de la Policia Nacional; si no
recibié los medicamentos, favor comuniquese a los
teléfonos 3147943485 / 5804400 ext:
7689,7433,7436,7480,7619, donde se tomara su
queja y se verificara la novedad presentada o
escribanos a www.policia.gov.co,
disan.sucme(@policia.gov.co,
disan.ateus@policia.gov.co

C

N
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Informacion sobee s Cuenta de depenmacion oe -

medicamenios

(*) saw
Para. FRANCIS

Sc'i_or(a) Pt

PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER

Asunto informacikin sobre  su  cuenta  de

dispensacon de medicamenios

Comao usuarna del Subsistema de Salud de la Polcia
Nacional, en cabdad de Ulular 83l como  sus
beneficiarios, la Direccion de Samdad de la Policia

le hace nocel e costo de los
wntos que le fusron dspensados, como

parte de su tratarmeento médhco, para curar, delener o
prevenir enfermedades, asi como pata pivial sus
sinlomas y para ayudar a diagr

sticar  algunas

atecciones
I B B B i T . = --',.l_‘ ¥
ro— Valot 10tal de g
Condcion Documento Nombre  [Formula Fatmacia ) ___esta
Dispensacion
- T A
= JAVIER )
1048082512 n 20/06/19 14124
B 104808251 PENATA C/06/19 £ 3 43

MARGO 16

iMuchas gracias!

Dwreccion de Sanitad Policial

Usted recibird este mensaje cada vez gue le sean
dispensados edicamenios pol parte  del
Subsistema de Salud de la Pohcia Nacional, si1 no
recitno los medicamentos, Tavor comuniquese a los
1elefonos 3147943485 / 2207400 ext
7689 7433,7436.7480.7619, donde se tomara sSu
quefd y se venficara la ovedad presentada o
escribanos a www poliCia gov co,
disan SUCMeEPO
disan ateus zpal
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e S Cuenta de dhpersaoon de &
med<camnenios
Pata fzaNn AVIER PELTA AR
Sedor () P1
PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER
Asunto  Infotmacion  sobre sy cuenla  de

dispensacion de medicamentos

C

bsistema de Salud de la Poltia
MNacional. en calidad de Utulw asi como  sus
beneficsanos, la Dreccion de Sanidad de la Policia
Mscional, le hace conocer & costo de
medicamentos que e fueron dispensados, como
pante de su ratanmuento medico, pata curar, detener o
prevenir enletmedades, asi como para abviar sus
sintomas y para ayudar a diagnosticar algunas

WMo usuane del 5

afecciones

TR SO e S S i P S S SO s

3 i {Fecha
Conticron [Documento [ Nombre Formula Farmacia esta
Dispensacion

MARCOS | IDEATA
(SOLEDAD | . _—
lhosP) M (04 MAY-19 ‘s‘sz_»s

16

Muchas gracias!

Dueccion de Sanudad Polical

Usted recibira este mensaje cada ver que le sean
dispensados medicamentos par pane del
Subsislemna de Satud de la Pokcia Naconal s no
recibid los medicarmnentos, favor comuniquese o jos
telefonos 3147943485 / 2207400 et
76867433 743674807619, donde se tomard su
sentada o

queje ¥ se verifficard la novedad (e

escrbanos o www policia gov co,
dsat sucme{E polcta gov o,
disan ateus@policia gov co

| f ¥

dispensacton 2018

a partit afy

Hecha

$ 482624



156 @ -

X & Correo - francisco.pen...
outlook.office.com

infortmacion solre su cuenta de dupersacion de -~

medicamentios

—~
.“'). LR
o/

Para: FRANCISCO JAVIER PEATA AR

Sedor (a) Pt

PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER

Asunto Informacion sobre  su  cuentla de
dispensacion de medicamentos

Come usuano dei Subsistemna de Salud de la Policia
Nacional, en caldad de tular asi como sus
beneficianos, la Direccion de Sanidad de la Policia
Nacional, le hace conocer ei coste de los
medicamentos que le fueron dispensados, como
parte de su tratamiento medico, para curar, detener o
prevenir enfermedades, as! como para alvial sus
sintomas y para ayudar a diagnosticar algunas
afecciones

‘ f
1 l |

| 1 4 | Fecha
Condicion|Documento Nombre  Formula |Farmacia jn

: | ‘ i |

e

ispensacion |,

e e

Valor total
du:pensadoi
|2 partir afio
dispensacion;2018 a laj

. |

'Vaior tolal de
s1a

1 IMARCOS o DEATA |
] ! WJAVIER (SOLEDAD v i1 |
2 - 19 \ R- 2 9
B 04803‘512‘PENATA ‘ ,042113030!H0$P] M}SUAP 19 1817200 ‘546188 |
CAMARGO | [16 { | ]
iMuchas gracias!
Direccion de Sanidad Policial
Usted recibirad esle mensaje cada vez que le sean
dispensados medicamentos por  parte  del
Subsistemna de Salud de la Policta Nacional, si no
recibld los medicamentos, lavor comumiquese a los
telefonos 3147943485 ! 2207400 ext
7689,7433,7436,7480,7619, donde se lomara su
queda y se verficata la novedad presentada o
escnbanos a www policia gov Co,
disan. sucme@policia gov co,
disan ateus@polcia. gov.co
\ -
1 O <
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Infarmacion sobire su cuenta de disper de
edicarment
- sae
Para ) SAVIER
Sefior (a) Pt
PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER
au cuents de

Salud de la Palht

Como usuatic el Subsis

a
Nacienal, en cahdad ¢
ben a1108. la Direccion d
Nacional, le hace ¢
medicamentos que le !
parte de su tralarmiento medico, para cwar, detened o
prevenit ent pars alvial sus
sintomas y para ayudar 3 diagnoslical  aigunas
afeccrones

coMmo  sus

Samdad de la Policia
el costo de los

1SpeNsados, COMmo

nedades

com

Valor total
alor o deldizpensado
Fecho Valor tolal dispensac

n Docurmento ‘Nombre  Formula Farrmacia i wpariiats
Dispensacion

dispensacion{?018 o la
itecha
MARCOS IDEATA
{SOLEDAD |, oo i
T
| HOSP) M 21/03/19
CAMARGO Th

$433762

090

Muchas gracias

Direcoion de Samidad Palicial

Usted recibita este mensaje cada ver que le
dispensados medicamentos Dol parte
Subsistemna de Salud de la Pol
frecitno los medicamentos, favor comumiquese a k

ia Nacional, si

teiéfonos 485 / 2207400 ext
7689.7433, 74807619, donde se tomata su
queja v verificara la novedad presentada o
escribanos a www policia gav co,

disan sucme{dpoiicia go
disan ateusEpolicia g

o

co
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Informacion sobre su Cuenta de dispensaton de -

medicamenios.

Para | TA AR

Sedor (3) Pt

PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER

Asunto Informacion  sobre sy cuenta  de

dispensacion de medicamentos

Como usuano del Subsistema de Salud de la Palicia
Naoonol, en colidad de tuler as como sus
beneficiarios, la Diteccion de Samdad de la Policia
Nacional, le hace conocer el costo de los
medicamentos que le fueron dispensados, como
parte de su lratamiento Medico, para cural, detener o
prevenic enfermedades, asi como para alwviar sus
simtomas y pare ayudar a disgnosticat algunas
alecciones

Fecha

{Formuia [Farmacia

‘Dispensacion

Valor total|
Valor total de dispensado|
esla a partir aflo}
dispensacion( 2018 a la)
{{echa |

i ‘
T IMARCOS DEATA
{(SOLEDAD

[1048082512 PAVIER  119031529090]

o
IPENATA | iHOSP) M-2'/03/19

CAMARGO | L)

Muchas gracias!

Direccion de Samdad Polical

Usted recibird este mensaje cada vezr gue e sean
dispensados medicamentos por parne del
Subsistema de Salud de la Policia Nacional, s no
recibid los medicamentos, favor comuniquese a los
teléfonos 3147943485 / 2207400 ert
7689.7433.7436,7480,7619, donde se lomata su
queja y se venficara la novedad presentads o
escnbanos a www.pohcia gov.co
disan sucme@policia gov co

disan ateus@nolicia gov co

1850288 $ 433762

e
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Infodmas

sobee su Cuenta Oe drspermacion de E

edicamenios.

oY e
Pata FRAN JAY
Sefor (a) Pt
PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER
Asunto Informacion  sobre  su cuenta de

dispensacion de medicamentos

Como usuano del Subsistema de Salud de ia Policia
Nacional, en calidad de Utular asi como sus
beneficianios, la Dueccion de Samdad de la Polica
Naw al, e hace conocer el costo de los
med
parte de su tratarmiento médico, para curar, detener o
prevenst enfermedades, asi como para ahviar sus
sinfomas y para ayudar 3 diagnosticar aigunas
alecciones

amentos que e fueron dispensados, como

Condicson Documento Nombre  (Formula Farmacia | oo
Dispensacion
MARCOS DEATA
JAN = (SOLEDAD :
1048082512 ol 19010847060 14/01/19
8082512 oERATA - HOSP) M

CAMARGO 16

Muchas gracias'

Drreccion de Samdad Policial

Usted tecititd este mensae cada ver que le sean
dispensadd medicamentos pot parte del
Subsistema de Salud de la Policta Naconal, si no
recibid los medicamentos, favol comuniquese a los
lelefonos 3147943485 2 400 oxl

768974337436 7480,7619, donde se lomarad su
quela y se venficara la novedad presentada o
escribancs a www pohlicia gov co
disan sucme@pohcia gov <o

disan oleus@pohcia gov ca

Vator total de

esta

dispensacion

$19884

Pt

Valor total
dispensado
a parte afio
2018

$ 383474
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Informacion sobee $u Cuenta Oe QISPEMacon de

medicamenton

Pata FRANC IS

Sedor (a) P1

PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER

Asunto Informacion sobre  su cuenta  de
dispensacion de¢ medicamentos

Coma usuaro del Subsistema de Salud de la Policwa
Nacional, en  cabda de

beneficiatios, la Direccion d
Nacional, e
medicamento: Jispe
parte de su t ento medrco, para cul
wevenir enfermedades, asi como para abi

ilar  as cof

Hud

Semdad de la Pohcn
10 de los
sdos, como

el ¢

ar, delener o
lar sus

simiomas y para ayudar a dagnoshicar algunas

afecciones

Valor total

c Fech 1S PeNSaU0
Condieion Documento Nombre  [Formula Farmacia g 12 disponsadc
Dispensacy
MARCOS [
ey JAVIER cnangaan PEATASOLEDAD) |, o .o ) | —_— :
:] 1048082512 o 18100807330 10/10/18 7211 1635
8 0480 PERATA 810 3 s 01 s $ 363590
MARGO
Muchas graciag'
Dreccion de Samdad Polic
Usted rec mensaje cada ver que le sean
dispensados icamemos (] parte del
Subsisterna de Salud de la Pobcla Naconal, s no
recibi los medicamentos, lavol comunkjuese a los
telefonos 314 485 / 400 ext
76897433 743674807619, donde se lomard su
queja y se venficara la navedad presentada o
escribancs a www policla gov co,
disan suCme@poicia gov co.
disan aleus@pohicia gov co
] r s
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Para FRANCISCO JAVIER PEATA AR

Sedor (a) Pt
PENATA ARNEDO FRANCISCO JAVIER
Asunto Informacion sobre  su cuenta de

dhspensacion de medicamentos

Como usuanc del Subsisterna de Salud de la Pohcia
Nacional, en calidod de Ululat 351 como sus
beneficianos, la Direccion de Samdad de la Policia
Nacional, le hace conocer ¢ costo de los
medicamentos que le fueron dispensados, como
parte de su tratamiento médico, para curars, delenesf o
prevenit enfermedades, ast comno pata asliviar s
sintomas y para ayudar a diagnosticar algunas

afecciones

F— 1 7 [ [ N '*"f\,:,c;,' 3;?57-; “totall

iCondicionDocumento Nombre  [Formula Farmacia Fecha s1a dispensado

| { f Dispensacion a partiy ano

| | { dispensacion .. i
{ { | 2018

[ 5 2 MARCOS | { | {

! { JAVIER | DEATA(SOLEDAD) "

i {104 512 5 Yvaross 123 356319

i 1048082512 [ !vanaowﬂ.:oM 4 4/08/18  $20232 $ 35

‘ i CAMARGO | i

Muchas gracias'

Direccion de Sanidad Polcial

Usted recibird este mansaje coda vez que le seon
dispensados medicamentas por parte aei
Subsistema de Salud de !a Policia Nacional, si no
recibtd los medicamentos, favor comuniquese a los
leléfonos 3147943485 / 2207400 ext
7689,7433,7436,7480,7619, donde se tomafd sy
queja y se verificara la novedad plesentada o
escribanos -] wiww policio gov o,
dhsan sucnie@pobcia gov co,

disan ateus@policia gov.co
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